
Pagina 1 di 3   Provv. Dir.2018/DD/05514 

 

 
 

 
PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE 

 
 

Numero: 2018/DD/05514 
 Del: 30/07/2018 
 Esecutivo da: 30/07/2018 
 Proponente: Direzione Nuove Infrastrutture e Mobilità,Servizio Mobilità 

 
 
 
OGGETTO:  
Rettifica della Determinazione Dirigenziale n. 5339/2018 
 
 
 
 

IL  DIRIGENTE 

Premesso che con Determinazione Dirigenziale n. 5339 del 27 luglio 2018, a seguito di procedura di evidenza 
pubblica, è stato, fra l’altro, aggiudicato l’appalto per l’affidamento del “Global Service della rete stradale del 
Comune di Firenze”; 

 

Dato atto, come si evince dagli atti di gara e dai Verbali approvati e allegati alla sopra richiamata 
Determinazione 5339/2018, che è risultato aggiudicatario dell’appalto in questione il costituendo RTI AVR 
SPA (mandataria) – SODI STRADE SRL (mandante) – SMART ENGEENERING S.r.l. (mandante) - HYDEA 
SPA (mandante); 

 

Dato atto che per mero errore materiale, nella Determinazione Dirigenziale n. 5339/2018 è stato indicato quale 
offerta aggiudicataria il costituendo RTI AVR SPA (mandataria) – SODI STRADE SRL (mandante) – 
HYDEA SPA (mandante); 

 

Ritenuto, pertanto, di procedere alla rettifica della Determinazione Dirigenziale n. 5339/2018 precisando che 
l’aggiudicatario dell’appalto in questione risulta il  costituendo RTI AVR SPA (mandataria) – SODI STRADE 
SRL (mandante) – SMART ENGEENERING S.r.l. (mandante) - HYDEA SPA (mandante); 

 

Dato atto della regolarità tecnica del presente provvedimento; 

 Visto il D.lgs. n. 50/2016 s.m.i; 

 Visto l’art. 107 del D.lgs. n. 267/2000 (T.U.E.L.); 



Pagina 2 di 3   Provv. Dir.2018/DD/05514 

 

 Visto l’art. 81 dello Statuto del Comune di Firenze; 

 Visto l’art. 24 del “Regolamento generale per l’attività contrattuale” del Comune di Firenze; 

 Visto l’art. 23 del “Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi”; 

 

DETERMINA  

 

 per le motivazioni espressi in narrativa: 

1) di dare atto, a rettifica della Determinazione Dirigenziale n. 5339/2018, che l’aggiudicatario dell’appalto 
in questione risulta il costituendo RTI AVR SPA (mandataria) – SODI STRADE SRL (mandante) – 
SMART ENGEENERING S.r.l. (mandante) - HYDEA SPA (mandante); 

2) di disporre la pubblicazione del presente provvedimento ai sensi del D.lgs. 50/2016; 
3) di partecipare il presente atto al Servizio Amministrativo Opere e Lavori Pubblici per gli adempimenti di 

competenza; 
4) di dare atto che il RUP è l’Ing. Alessandro Ceoloni. 

 

 

 
 
 
 
Firenze, lì 30/07/2018 Sottoscritta digitalmente da 
 Il Responsabile 
 Alessandro Ceoloni 

 
 
 
 
 
  
  
  
  
  

 
 
  
  
  
  

 
 
Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 
del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente determinazione è conservata in originale 
negli archivi informatici del Comune di Firenze, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005. 
 
Si attesta che la presente copia di n 3 pagine, è conforme all’originale documento informatico, 
sottoscritto con firma digitale e contenuto negli archivi informatici del Comune di Firenze. 



Pagina 3 di 3   Provv. Dir.2018/DD/05514 

 

 
Firenze, il 30/07/2018 
 
 
 


